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Hos PPG mener vi, at det at handle etisk ganske enkelt er det rigtige at gøre. Vores værdier, herunder 
ansvarligt indkøb af de mineraler, der bruges i vores produkter, er principper, der også gælder for vores 
leverandører.  Vi udbreder disse værdier til vores leverandører gennem PPG's adfærdskodeks for 
leverandører. 
 
PPG er forpligtet til etisk forretningsadfærd og ansvarligt indkøb. Vi samarbejder samvittighedsfuldt med 
vores globale forsyningskædepartnere for at sikre, at vores produkter ikke indeholder konfliktmineraler, 
kobolt, glimmer og silicium fra enheder, der direkte eller indirekte finansierer konflikter eller kan være 
forbundet med krænkelser af menneskerettighederne i et forsøg på at støtte udviklingen af økonomien i visse 
højrisikoområder.   
 
"Konfliktmineraler" omfatter i øjeblikket cassiterit, columbit/tantalit og wolframit (hvoraf de mest almindelige 
derivater er henholdsvis tin, tantal og tungsten) og guld – almindeligvis omtalt som 3TG.  Disse 
konfliktmineraler giver anledning til bekymring, fordi miner i Den Demokratiske Republik Congo (DRC) og de 
omkringliggende lande er vigtige kilder til disse mineraler. Nogle af disse miner kontrolleres af væbnede 
grupper, der finansierer deres konflikter gennem mineaktiviteter. US Securities and Exchange Commission 
("SEC") vedtog rapporterings- og offentliggørelseskrav for konfliktmineraler for at fremme det humanitære 
mål om at standse voldelig konflikt og umenneskelig behandling i DRC og de omkringliggende lande, som er 
delvist finansieret af udnyttelse og handel med konfliktmineraler.  Andre mineraler, herunder kobolt, glimmer 
og silicium, kan også komme fra områder, hvor der er risiko for menneskerettighedskrænkelser i 
forsyningskæden for disse mineraler.  
 
Som yderligere beskrevet i PPG's adfærdskodeks for leverandører er PPG forpligtet til etisk 
forretningsadfærd og ansvarligt indkøb. Vi samarbejder samvittighedsfuldt med vores globale 
forsyningskædepartnere for at sikre overholdelse af SEC's konfliktmineral-regler og at indkøbe mineraler fra 
etiske leverandører. Men den internationale forsyningskæde for mineraler er kompleks, og sporingen af dem 
er udfordrende. Mange af de råmaterialer, der indeholder konfliktmineraler og mineraler, der giver anledning 
til bekymring, og som bruges af PPG, har været gennem en række forskellige mellemled, før de nåede PPG. 
PPG køber ikke direkte fra smelteværker; Derfor skal vi stole på, at vores leverandører identificerer kilderne 
til konfliktmineraler og mineraler, der giver anledning til bekymring, og at de oplyser deres produkters 
konfliktmineralstatus. 
 
I overensstemmelse med PPG's forpligtelse til socialt ansvar og bæredygtighed har PPG etableret en 
proces, der gør det lettere at overholde gældende love, der kræver offentliggørelse af konfliktmineraler, 
herunder medlemskab af Responsible Minerals Initiative ("RMI") og udførelse af due diligence om kilde og 
varetægtskæde vha. RMI's Responsible Minerals Assurance Process ("RMAP").  Vi forpligter os til at yde en 
rimelig indsats, idet vi kræver, at vores leverandører:   
 

- udfører due diligence på deres forsyningskæder i overensstemmelse med OECD's due diligence-
vejledning for ansvarlige forsyningskæder af mineraler fra konfliktramte og højrisikoområder og 
RMAP og for at fastslå kilden til eventuelle konfliktmineraler eller konfliktmineralholdige produkter, der 
leveres til PPG 

- giver de kildeoplysninger om konfliktmineraler, som PPG med rimelighed har anmodet om, og som er 
nødvendige for at understøtte vores due diligence og rapporteringsforpligtelser i henhold til SEC's 
konfliktmineral-regler 

- underretter os, hvis et produkt, der leveres til PPG, indeholder konfliktmineraler med oprindelse i 
DRC eller omkringliggende lande og 

- forpligter sig til at være eller blive "konfliktfri". 

https://procurement.ppg.com/Supplier-Network/Global-Supplier-Code-of-Conduct
https://procurement.ppg.com/Supplier-Network/Global-Supplier-Code-of-Conduct
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Vi samarbejder også med leverandører af andre mineraler, der giver anledning til bekymring, for at spore 
oprindelsen af disse mineraler i et forsøg på at sikre, at vores leverandører opfylder deres forpligtelser i 
henhold til PPG's adfærdskodeks for leverandører.  
 
Leverandører, der ikke er i stand til at give tilstrækkelig information om kilden til konfliktmineraler eller andre 
mineraler, der giver anledning til bekymring, i de produkter, der leveres til PPG, skal evalueres af PPG's 
globale indkøbsafdeling og kan blive nægtet fremtidig forretning med PPG.  Ydermere bestemmer vores 
adfærdskodeks for leverandører, at vi kan opsige enhver aftale med enhver leverandør, der ikke kan 
eliminere produkter, der indeholder konfliktmineraler eller andre mineraler, hvis forsyningskæde finansierer 
eller understøtter væbnede konflikter eller menneskerettighedskrænkelser.    
 
PPG anerkender omfanget, og due diligence-kravene til ansvarligt indkøb af konfliktmineraler ændrer sig 
konstant.  Som et resultat heraf gennemgår tværfunktionelle teams og ledelse vores politikker og procedurer 
for at fremme overholdelse og øge bevidstheden.  Flere oplysninger kan findes her:   
 

- PPG's etiske kodeks 
- Adfærdskodeks for leverandører 
- Vores engagement i Responsible Mica Initiative 
- Politik for bæredygtighed 
- CSR-årsberetning 
- Human Rights-information 

 

https://corporate.ppg.com/Our-Company/Ethics.aspx
https://procurement.ppg.com/Supplier-Network/Global-Supplier-Code-of-Conduct
https://sustainability.ppg.com/Governance/Supplier-Sustainability
https://procurement.ppg.com/Programs/Supplier-Sustainability
https://sustainability.ppg.com/
https://procurement.ppg.com/Supplier-Network/Human-Rights

